
ZARZĄDZENIE NR 36 
WÓJTA GMINY SIEMIEŃ 
z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wyłonienie  

wykonawców zadań pożytku publicznego w roku 2023 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40 z późn. zm) art. 11 ust. 2a, 15 ust. 2h, 2j i art. 18a ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 
571) oraz w związku z uchwałą Nr XXVI/185/2022 Rady Gminy Siemień z dnia 29 listopada 
2022 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Siemień z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2023 r.”– opublikowanego w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 5 grudnia 2022 r. pod poz. 6098; uchwałą Nr 
XXVIII/208/2023 Rady Gminy Siemień z dnia 31 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę w 
sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Siemień z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie na 2023 r.”– opublikowanego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego w dniu 5 kwietnia 2023 r. pod poz. 2469 
- zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Unieważniam, ogłoszony w dniu 5 września 2023 roku otwarty konkurs ofert na realizację 
zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w dyscyplinie sportu piłka 
nożna, tenis stołowy (organizacja rozgrywek; organizacja zajęć sportowych dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych oraz imprez sportowo – rekreacyjnych) i wspomagania rozwoju 
wspólnot i społeczności lokalnych (zorganizowanie warsztatów o tematyce tradycji 
regionalnych) ze względu na to, że nie złożono żadnej oferty.  

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

/-/ Wójt Gminy Siemień 

Tomasz Kanak 

 


